UBND TỈNH HẢI DƢƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/TB-ĐHHD Hải Dương, ngày 18 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v thực hiện một số nhiệm vụ trong thời gian giãn cách xã hội

phòng, chống dịch Covid-19

Thực hiện chỉ đạo của Thủ tƣớng Chính phủ tại Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày

28/01/2021 về một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19 và ý kiến chỉ

đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh; Thành ủy và UBND thành phố Hải Dƣơng về thực hiện các

biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19.

Nhà trƣờng thông báo và yêu cầu các đơn vị, tổ chức, cá nhân thuộc Trƣờng thực

hiện một số nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian giãn cách xã hội để phòng, chống dịch

bệnh Covid-19 cụ thể nhƣ sau:

1. Toàn thể cán bộ, giảng viên, nhân viên, lao động và ngƣời học thực hiện

nghiêm các chỉ đạo của Thủ tƣớng Chính phủ, Trung ƣơng, Tỉnh và Thành phố và Nhà

trƣờng về công tác phòng, chống dịch Covid-19.

2. Tạm dừng việc nộp bài thi theo Thông báo số 09/TB-ĐHHD ngày 01/02/2021

cho đến khi có thông báo mới. Phòng Công tác sinh viên và chủ nhiệm lớp có trách

nhiệm thông báo để sinh viên và học viên biết và thực hiện.

3. Tổ chức giảng dạy học kỳ II, năm học 2020-2021 theo hình thức trực tuyến qua

mạng truyền thông kể từ ngày 01/3/2021 cho đến khi có thông báo mới. Phòng Đào tạo

Đại học và Sau đại học thông báo thời khóa biểu cho giảng viên và ngƣời học biết để chủ

động thực hiện, các đơn vị chức năng liên quan có trách nhiệm hƣớng dẫn, kiểm tra, giám

sát việc giảng dạy và học tập trực tuyến của giảng viên và ngƣời học theo kế hoạch.

4. Các Phòng, Khoa, Trung tâm thuộc Trƣờng theo chức năng nhiệm vụ đƣợc giao

chủ động phân công cán bộ, viên chức trong đơn vị thực hiện đảm bảo đúng tiến độ, kế

hoạch chất lƣợng công việc.

5. Bộ phận bảo vệ duy trì hoạt động bình thƣờng giám sát 24/24 toàn bộ ngƣời ra

vào Trƣờng bắt buộc đeo khẩu trang, sát khuẩn tay và ghi chép sổ theo dõi hàng ngày.

Nhà trƣờng yêu cầu các đơn vị, toàn thể cán bộ, giảng viên, nhân viên, lao động và

ngƣời học thực hiện nghiêm túc nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu;

- Các phòng, khoa, trung tâm;

- ĐTNCSHCM, Hội Sinh viên;

- Website;

- Lƣu: VT, TCNS.

HIỆU TRƯỞNG

<Đã ký>

TS. Vũ Đức Lễ